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ApmuHucTpaums TonByMCKOro CEnbCKOro NoceneHust

TMABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

dopma no OKY
Lata

no OKINO

masa no BK

BropkeT MyHMumnaneHoro obpasosaHus "Tonsyickoe cenbckoe nocenexHune”

no OKTMO

1. Joxoabl GlopkeTa

no OKEN

KOObl

0503127

01.06.2024

04295179

909

86224000123

383

HaumeHoBaHwve nokasatens

Kog
cTpo-
Kn

Kon pnoxopa
no GrogkeTHoN knaccudmkauum

YTBEpPXAEHHbIE

McnonHeHo

6lomKeTHbIe
HasHaveHust

Yepes (hrHaAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME

c4yeta

HekaccoBble
onepauuu

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

11 382 290,00

5287 127,26

- 5287 127,26

B TOM 4ucne:

Hanor Ha foxoabl husndeckux nuw, ¢
[OXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbIf areHT, 3@ UCKITYEHNEM
[I0XOA0B, B OTHOLLEHUN KOTOPbIX
VcYUCIeHne 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kopekca Poccuiickon degepaummn
(nepepacyeThbl, Hegoumka n
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucne no OTMEHEHHOMY)

010

909

1010201001

1000

110

320 000,00

115 204,02

- 115 204,02

204 795,98

[loxoap! OT ynnaTbl akuM30B Ha AU3eribHoe
TONNUBO, NoAnexaluue pacnpeaeneHmo
mMexay brompkeTamu cy6bekToB
Poccwiickoit deaepaumm u MECTHBIMU
GlofpKeTaMy C YHETOM YCTaHOBIIEHHbIX
AnddepeHLMpoBaHHBIX HOPMAaTUBOB
OTYUCNEHNI B MECTHbIE GroakeThl (No
HOpMaTVBaM, YCTaHOBMEHHbIM
denepanbHbIM 3aKOHOM O dheaepanbHOM
GlomkeTe B Liensix popmMmpoBaHus
[OPOXHBIX (POHAOB CYyOBEKTOB
Poccuiickoin denepaumm)

010

909

1030223101

0000

110

1618 100,00

683 768,54

- 683 768,54

934 331,46

[loxogp! OT ynnaTbl akUM30B Ha MOTOPHbIE
Macna ans Au3enbHbIX U (Mnu)
Kap6oPaTOPHbIX (MHXEKTOPHBIX)
[ABuvratenei, nognexaiime
pacnpefeneHuio Mexay GromkeTamm
cy6bekToB Poccuiickon degepauum n
MEeCTHbIMU GloKeTamu € y4eTom
YCTaHOBMNEHHbIX AN depeHLMPOBaHHbIX
HOPMAaTVBOB OTHYUCIEHUI B MECTHbIE
GlopkeTbl (Mo HopmaTtueam,
YCTaHOBMEHHbIM pefeparbHbIM 3aKOHOM
o cbegepanbHoOM GlogxeTe B Liensix
OPMUPOBaHNS AOPOXKHBLIX (POHAOB

cy6bekToB Poccuiickon depepavmm)

010

909

1030224101

0000

110

7 700,00

3 804,54

- 3 804,54

3 895,46




[loxoabl OT ynnaTbl akLM30B Ha
aBTOMOOWbHBIN BEeH3WH, Nognexaiine
pacnpegenexuio mexay Gompketamu
cybbekToB Poccuiickon degepauum n
MECTHbIMU GIOAXKETAMU C yHETOM
YCTaHOBMEHHbIX AN depeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWUIA B MECTHbIE
6lopxeTbl (MO HopmaTtneam,
YCTaHOBMNEHHBLIM (heAeparnbHbIM 3aKOHOM
0 chegepanbHom BromxeTe B Liensx
hopMUpoBaHKa 4OPOXKHbIX (OHA0B
cybbekToB Poccuiickon ®egepavmm)

010

909

1030225101

0000

110

1677 800,00

742 267,88

742 267,88

935 532,12

[loxoabl OT ynnaTbl akLM30B Ha
NPSIMOTOHHbI GEH3WH, Noanexalime
pacnpegenexuio mexay Gompketamm
cybbekToB Poccuiickon degepauum n
MECTHBIMU GIOAXKETAMU C yHETOM
YCTaHOBMEHHbIX AN depeHLMPOBaHHbIX
HOPMaTVBOB OTYUCNEHWUIA B MECTHbIE
6lopxeTbl (Mo HopmaTtueam,
YCTaHOBMNEHHBLIM (hefeparnbHbIM 3aKOHOM
0 chegepanbHom BromxeTe B Liensx
hopMUpoBaHKa LOPOXKHbIX (OHA0B
cybbekToB Poccuiickon ®egepavmm)

010

909

1030226101

0000

110

-201 100,00

-77 030,69

-77 030,69

-124 069,31

EOuHbIA CenbCcKoXo3sIMCTBEHHbIA Hanor
(CyMMbI AeHexHbIX B3blckaHui (LuTpadoBs)
1o COOTBETCTBYIOLLEMY NNaTexy CornacHo
3akoHogarenbcTBy Poccuiickon
depnepavum)

010

909

1050301001

3000

110

34 000,00

1722,34

1722,34

32 277,66

Hanor Ha UMyLLECTBO (hM3NYECKUX NNL,
B3MMaeMbIi MO CTaBkaM, NPUMEHsIeMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbCKuxX
nocerneHuit (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a/I0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

909

1060103010

1000

110

264 000,00

3 865,73

3 865,73

260 134,27

3eMenbHbIV Hanor ¢ opraHn3auui,
obnagaroLmx 3eMenbHbLIM Y4acTKoM,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJloMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnavexy, B TOM Yucrne no OTMEHEHHOMY)

010

909

1060603310

1000

110

380 000,00

200 961,31

200 961,31

179 038,69

3emenbHbIV Hanor ¢ U3nyYeckmx nuu,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKoM,
PacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
rnoceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucrne no OTMEHEHHOMY)

010

909

1060604310

1000

110

217 000,00

13 998,31

13 998,31

203 001,69

[loxoapl OT cauu B apeHay MMyLLecTBa,
HaxofsiLLEerocsi B onepaTuBHOM
YNpaBNeHUn OpraHoB ynpasneHns
CerbCKNX NOCENEHUN 1 CO3AaHHbIX UMK
yypexaeHui (3a UCKMYeHnem
MMYyLLIECTBA MYHULIMNANbHBIX GIOMXKETHbIX
1 aBTOHOMHbIX YYpEeXAEeHNI)

010

909

1110503510

0000

120

2 747,00

2 746,96

2 746,96

0,04

[loxoapl OT cAauu B apeHay UMyLLecTBa,
COCTaBISIOLLETO Ka3Hy CenbCKuX
nocerneHuii (3a UCKItoYEHNEM 3eMenbHbIX
y4acTKoB)

010

909

1110507510

0000

120

29 253,00

3912,00

3912,00

25 341,00

Mpoyne NocTynneHus oT UCMONbL30BaHNS
MMyLLLeCTBa, HaxoasLLerocs B
COBCTBEHHOCTM CenbCKNX MOCeneHuii (3a
VCKIIOYEHNEM UMYLLieCTBa
MYyHULUMNATbHbIX GOMKETHBIX U
aBTOHOMHbIX YUPEXAEHUN, a Takke
MMYLLECTBA MyHULMNAMBHBIX YHUTAPHBIX
npeanpusTUin, B TOM YUCHE Ka3EHHbIX)

010

909

1110904510

0000

120

350 000,00

206 334,32

206 334,32

143 665,68

Mpoune Aoxofpl OT OkasaHWsi NNaTHbIX
ycnyr (pabot) nonyyatensimv cpeacts
6I0)KETOB CenbCKUX NOCENEHNI

010

909

1130199510

0000

130

120 000,00

46 200,00

46 200,00

73 800,00

®dopma 0503127, c. 2



[oTauun GrogkeTam cenbCKkux NoceneHun
Ha BblpaBHMBaHMe GogxeTHON
obecneveHHOCTM 13 GlomxeTa cybbekTa
Poccuiickon denepaummn

010

909

2021500110

0000

150

4 026 200,00

2071 338,00

2071 338,00

1954 862,00

Cy6emanm GrompkeTaM Cenbekux
nocerneHuii Ha obecneyeHne pa3BuUTus n
YKPENnmneHnst MaTepuanbHO-TEXHUYECKO
6a3bl LOMOB KyNbTYpPbl B HACENEHHBIX
NyHKTax ¢ YnCnom xwutenen Ao 50 Tbicsy
YernoBek

010

909

2022546710

0000

150

653 600,00

475 200,00

475 200,00

178 400,00

Cy6BeHLMM GlogkeTam cenbekux
NOCeNeHnii Ha BbINOMHeHNe
nepefaBaeMbIX NMOMHOMOYMI CyObEKTOB
Poccuiickoit denepaumm

010

909

2023002410

0000

150

2 000,00

2 000,00

2 000,00

Cy6BeHLuM brogkeTam cenbekmx
noceneHunin Ha ocyLLeCTBReHne
NepBUYHOTO BOMHCKOTO y4YeTa opraHaMu
MECTHOIO CaMoynpaBneHnsi NoceneHun,
MYHULMNAIbHbIX U TOPOACKUX OKPYroB

010

909

2023511810

0000

150

216 700,00

100 069,00

100 069,00

116 631,00

Mex6lomxeTHble TpaHcepThl,
nepeaaBaemble GlomKeTam CenbCKUX
noceneHnin n3 61o4XKeTOB MyHULMNANbHbBIX
pafioHOB Ha OCYLLECTBNEHWE YacTu
NOMHOMOYUI MO PELLEHNIO BOMPOCOB
MECTHOIO 3Ha4eHWsi B COOTBETCTBUM C
3aKMIOYEHHbIMU COTNaLLEeHUsMU

010

909

2024001410

0000

150

1583 430,00

659 765,00

659 765,00

923 665,00

Mpoune mex6romxeTHbIe TpaHCEPThI,
nepefasaemMble GrofxxeTam cenbekux
nocenexHumn

010

909

2024999910

0000

150

80 860,00

31 000,00

31 000,00

49 860,00

®opma 0503127, c. 3



2. Pacxoabl 6rogxeTa

®dopma 0503127, c. 4
dopma 0503127 c. 2

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
Kon YTBEpPXKOEHHbIE
HanmeHoBaHue nokasartens cTpo- Kon pacxona 6rogKeTHbIE TamuTe! GiomKETHBIX 6 N0 nmuTam
p no GroaxeTHON knaccudukaLmm - obssatenscTs Hepes (MHaHCOBbIE | 4epes GaHKoBckme HeKaccosble uToro No acCUrHOBaHUAM BHODKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHsb! cyeta onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxoabl 6roaxera — Bcero 200 x 11 623 377,08 11 501 277,08 5514 567,62 5514 567,62 6 108 809,46 6 027 398,10

B TOM yucne:

doHpa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909:0102: 29C00 i 12030 121 850 180,00 850 180,00 361 733,51 361 733,51 488 446,49 488 446,49

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 [909:0102: 29C00 : 12030 129 251 016,00 251 016,00 108 035,53 108 035,53 142 980,47 142 980,47

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyaapcTBEHHbIX

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

doHa onnatel TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |909:0104: 29C00 i 12040 121 1101 218,40 1101 218,40 434 854,97 434 854,97 666 363,43 666 363,43

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 [909:0104: 29C00 : 12040 129 384 090,05 384 090,05 118 465,87 118 465,87 265 624,18 265 624,18

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHUS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |909:0104: 29C00 i 12040 242 12 539,00 12 539,00 5039,00 5039,00 7 500,00 7 500,00

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrni

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:0104: 29C00 i 42140 244 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 - -

®doHpA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 (909:0104: 29C00 : 45210 121 34 635,60 34 635,60 34 635,60 34 635,60 - -

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

BsHocbl no o6asatensHomy coupansHomy | 200 |909:0104: 29C00 i 45210 129 10 460,40 10 460,40 - - 10 460,40 10 460,40

CTPaxoBaHWIO Ha BbINMaTbl AEHEXHOTo

coaepXXaHUs U WHble BbINnaTthbl

paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

WHble mex6romxeTHbIe TpaHcepThbI 200 [909:0104: 29C00 : 46210 540 40 000,00 40 000,00 - - 40 000,00 40 000,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |909:0113: 29000 ; 45210 242 113 900,00 113 900,00 74 100,00 74 100,00 39 800,00 39 800,00

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrui

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 [909:0113: 29000 i 70920 242 68 400,00 68 400,00 36 361,65 36 361,65 32 038,35 32 038,35

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrni

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:0113: 29000 : 70920 244 116 013,78 116 013,78 70 433,94 70 433,94 45 579,84 45 579,84

Ynnara Hanora Ha UMyLLEECTBO 200 [909:0113: 29000 : 70920 851 2 577,00 2 577,00 2 577,00 2 577,00 - -

opraHv3auuii 1 3emenbHOro Hanora

Ynnarta npounx Hanoros, c6opos 200 |909:0113: 29000 : 70920 852 13 700,00 13 700,00 3 413,00 3413,00 10 287,00 10 287,00

Ynnarta vHbIX nnatexen 200 |909:0113: 29000 : 70920 853 1190,22 1190,22 229,81 229,81 960,41 960,41

PesepBHble cpeacTBa 200 |909:0113: 29000 : 70920 870 86 070,00 86 070,00 - - 86 070,00 86 070,00

®doHpA onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX 200 (909:0203: 29000 : 51180 121 152 400,00 152 400,00 63 001,16 63 001,16 89 398,84 89 398,84

(MyHMLMNanbHbIX) OpraHoB

BsHocel no o6asatensHomy coupansHomy | 200 |909:0203: 29000 : 51180 129 46 000,00 46 000,00 19 026,35 19 026,35 26 973,65 26 973,65

CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTO

coaepXXaHUs U WHble BbINnaTthbl

paboTHMKaM rocyaapCTBEHHbIX

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 [909:0203: 29000 : 51180 244 18 300,00 18 300,00 - - 18 300,00 18 300,00

PesepBHble cpeacTBa 200 |909:0309: 29000 : 75050 870 50 000,00 50 000,00 - - 50 000,00 50 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot 1 ycnyr | 200 [909:0314: 29000 : 72470 244 50 000,00 50 000,00 - - 50 000,00 50 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:0409: 29000 : 70520 244 91 134,00 91 134,00 91 134,00 91 134,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot u ycnyr | 200 |909:0409: 29000 : 70530 244 1936 887,00 1936 887,00 1458 407,00 1458 407,00 478 480,00 478 480,00

3aKynka 3HepreTu4yecknx pecypcos 200 |909:0409: 29000 : 70530 247 1315 566,08 1315 566,08 448 056,72 448 056,72 867 509,36 867 509,36

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 (909:0501: 29000 : 45210 244 400 000,00 400 000,00 345 013,04 345 013,04 54 986,96 54 986,96

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:0501: 29000 : 73530 244 225 800,00 225 800,00 - - 225 800,00 225 800,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 (909:0503: 29000 : 45210 244 520 100,00 520 100,00 62 790,00 62 790,00 457 310,00 457 310,00

PoHg onnatbl TpyAa yupexaeHuit 200 |909:0801: 29000 : 24400 111 625 285,00 625 285,00 253 551,13 253 551,13 371 733,87 371 733,87




®dopma 0503127, c. 5

B3Hocbl no obasatenbHomy couuansHomy | 200 [909:0801: 29000 : 24400 119 220 300,00 220 300,00 72 650,38 72 650,38 147 649,62 147 649,62

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl No onnare

TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI

paboTHMKaM yupexaeHui

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr B cdhepe | 200 |909:0801: 29000 i 24400 242 31 000,00 31 000,00 11 595,20 11 595,20 19 404,80 19 404,80

VNHDOPMALIMOHHO-KOMMYHUKALIMOHHbIX

TEXHOMOrni

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:0801: 29000 : 24400 244 385 803,53 385 803,53 152 603,28 152 603,28 233 200,25 233 200,25

3aKyrnka SHepreTM4eckx pecypcos 200 |909:0801: 29000 : 24400 : 247 1041 300,00 1041 300,00 528 225,55 528 225,55 513 074,45 513 074,45

Ynnarta vHbIx nnatexen 200 |909:0801: 29000 : 24400 853 100,00 100,00 33,81 33,81 66,19 66,19

Pe3epBHble cpeacTaa 200 |909:0801: 29000 : 24400 : 870 17 700,00 17 700,00 - - 17 700,00 17 700,00

PoHa onnarbl TpyAa y4pexaeHui 200 |909:0801: 29000 : 43250 11 80 860,00 80 860,00 31 000,00 31 000,00 49 860,00 49 860,00

DdoHA onnatbl TPyAa yYpPexaeHuii 200 |909:0801: 29000 : 45210 111 264 000,00 264 000,00 97 838,00 97 838,00 166 162,00 166 162,00

BsHocbl no obasatensHomy coupansHomy | 200 |909:0801: 29000 : 45210 119 79 700,00 79 700,00 28 158,48 28 158,48 51 541,52 51 541,52

CTpaxoBaHWIO Ha BbINMaTkl Mo onnarte

TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINMATHI

paboTHVKaM yupexaeHui

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 (909:0801: 29000 : 45210 244 101 934,00 101 934,00 - - 101 934,00 101 934,00

3aKynka 3HepreTM4yecknx pecypcos 200 |909:0801: 29000 : 45210 247 58 700,00 58 700,00 58 700,00 58 700,00 - -

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot n ycnyr | 200 |909:0801: 29000 : L4670 : 244 660 202,02 660 202,02 480 000,00 480 000,00 180 202,02 180 202,02

PoHa onnarbl TpyAa y4pexaeHui 200 |909:0801: 29000 : S3250 11 20 215,00 20 215,00 20 215,00 20 215,00 - -

NHble neHcuu, coumanbHble gonnatbl 200 (909:1001: 29000 : 89210 312 122 100,00 - 40 688,64 40 688,64 81 411,36 -

K NEHCUAM

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |909:1102: 29000 : 72970 244 20 000,00 20 000,00 - - 20 000,00 20 000,00
Pesynbrat ncnonHeHus GogxeTta 450 X x x -227 440,36 -227 440,36 x x

(necbnumt / npocomumnT )




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aecduumTta Grogxketa

dopma 0503127 c.

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens CTpoO- KOH MCTO‘-IHI/IKaquVIHaHCVIpOBaHMﬂ 6}0ﬂ>KETHbIe yepes (:bI/IHaHCOBble vyepes BHaHkoBCKUNe HeKaccoBble Ha3Ha4vyeHua
no GrogkeTHoN knaccudmkauum uToro
Kn HasHa4yeHus opraHbl cyeTa onepaumun
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 x - 227 440,36 - 227 440,36
BlooxeTa — BCEro
B TOM 4ucne:
VCTOYHWUKN BHYTPEHHErO 520 x - - - -
uHaHcMpoBaHusa Brogxeta
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,D,OGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAenute JaHHY obrnacTb 1 HaXMUTe KHOMKY «ﬂOGaBMTb CTPOKY». >
VCTOYHWKN BHELLHEro 620 x - - - -
uHaHcMpoBaHua Brogxeta
U3 HUX:
< D,J'Iﬂ ,D,OGaBJ'IeHVIﬂ CTPOK BblAenuTe JaHHY obracTb 1 HaxXMUTe KHOMKY «ﬂOGaBMTb CTPOKy». >
M3ameHeHMe ocTaTKoB cpeacTB 700 - - x - -
yBenuyeHne ocTaTkoB CpeAcTs, Bcero | 710 - - x - - x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHy0 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
YMEHbLLEHWe OCTaTKOB CPEACTB, Bcerol 720 - | —| x | -| —| x
< [Ins no6aBneHns CTpoK BblAenuTe AaHHyo 06nacTb 1 HaxXmuTe KHOMKy «[o6aBuTb CTPOKY». >
M3meHeHMe ocTaTKoB No pacyeTam 800 x x 227 440,36 - 227 440,36 x
(ctp. 810 + 820)
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Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens cTpo- Koa MCTOqHMKa~¢MHaHCMp°BaHMﬂ 6lomkeTHbIE Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCkue HeKkaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Ki HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x 227 440,36 - x 227 440,36 x
C opraHamu, OpraHusyoLWMMn
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -5 287 127,26 - x -5 287 127,26 x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 5514 567,62 - x 5514 567,62 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM 4ucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 x x x = = x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 x x x = = x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb T.IN. boposckas PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(nopnvce) (pacumdposka noam1cm) 9KOHOMMYECKOM CryX6bl H.B. lopoxoBuk
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep H.B. NpoxoBuk
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)

Mcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

PykoBoguTens
(ynonHomo4eHHoe nnuo)

®dopma 0503127, c. 7

(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

13 nioHsa 2024 r.

(mormkHoCTb)

(noanwuck)

(AOMKHOCTL)

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanwuce)

(pacumdposka noanucu)

(tenedpoH, e-mail)



